
Stránka 1 z 3 

 

Spr 90/2018 

D O D A T E K  č.  1 

ke kupní smlouvě na IP kamerový systém,  

vedené pod Spr 379/2017 

 

I. 

 Smluvní strany 

1.    Česká republika –  Krajský soud v Českých Budějovicích 

se sídlem:  Zátkovo nábřeží 10/2, 37001 České Budějovice  

zastoupená:   JUDr. Milan Tripes, předseda krajského soudu 

IČO:   00215686        

DIČ:    není plátce DPH 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

č.ú.:   XXXXXXXXXX 

kontaktní osoba: XXXXXXXXXX 

email:   XXXXXXXXXX 

tel. :   XXXXXXXXXX 

 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

2.    MONTSERVIS s.r.o. 

se sídlem:  Josefa Hory 1019/10, 370 06 České Budějovice 

zastoupená:   Jan Candra - jednatel 

IČO:    14500221 

DIČ:   CZ14500221 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

č.ú.:   XXXXXXXXXX 

kontaktní osoba: XXXXXXXXXX – technik realizace 

tel:   XXXXXXXXXX     

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

II. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.07.2017 kupní smlouvu na IP kamerový systém na základě 
zadávacího řízení "KS České Budějovice – přechod z analogového kamerového systému na IP 
kamerový systém". Smlouva a zadávací řízení byly vedeny pod Spr 379/2017. 

2. Po instalaci systému vyvstala potřeba upravit způsob ovládání kamerového systému v místnosti 
ostrahy a připojit do systému kancelář bezpečnostního ředitele, a to včetně nákupu nového PC 
kompatibilního s kamerovým systémem.  

3. Z uvedených důvodů bylo rozhodnuto o uzavření tohoto dodatku. 

 

II. 

1. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na IP kamerový 
systém následujícího znění: 

2. Prodávající se nad rámec předmětu kupní smlouvy ze dne 10.07.2017 zavazuje zajistit: 

-  dodávku a montáž datového rozvaděče do místnosti ostrahy 

-  dodávku a montáž přepínače ovládání počítačů v místnosti ostrahy 

-  kabeláž do kanceláře bezpečnostního ředitele v 3. NP pro PC a monitor 

-  dodávku a zprovoznění PC v kanceláři bezpečnostního ředitele v 3. NP, nastavení 
monitoru (monitor vlastní) 

3. Cena byla dohodnuta následovně: 

celkem  bez DPH 32 942,- Kč (slovy: třicetdvatisícdevětsetčtyřicetdva korunčeských) 

DPH 21%      6 918,- Kč (slovy: šesttisícdevětsetosmnáct korunčeských) 

celkem vč. DPH 39 860,- Kč (slovy: třicetdevěttisícosmsetšedesát korunčeských) 

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží a zajistit práce sjednané v tomto dodatku nejpozději 
do 28.02.2018.  

5. Záruční doba je sjednána v délce 36 měsíců. Nebezpečí škody na zboží a vlastnictví k novému 
zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží oběma smluvními stranami. 

 

III. 

1. Podle §2 odst. 1 instrukce Ministerstva spravedlnosti ČR č. 5/2017 ze dne 25.10.2017 o 
zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva spravedlnosti může zadavatel v případě veřejné 
zakázky s předpokládanou hodnotou nedosahující 100 000 Kč bez DPH zajistit dodávky, služby 
nebo stavební práce přímo od dodavatale, aniž by musel před tím činit jakékoliv kroky (tj. bez 
nutnosti uveřejnění výzvy na profilu zadavatele, bez provedení průzkumu trhu apod.). 

2. Dále analogicky dle §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se za 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku 
v případě veřejné zakázky na dodávky a služby. 

3. S ohledem na výše uvedené kupující uzavřel tento dodatek, aniž by předtím provedl některý ze 
zadávacích postupů upravených v instrukci nebo zákoně. 



Stránka 3 z 3 

 

 

IV. 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy ze dne 10.07.2017 zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

3. Tento dodatek kupní smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z 
nichž 2 stejnopisy obdrží objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel. 

 

V Č. Budějovicích dne 16. 1. 2018   V Č. Budějovicích dne 18. 1. 2018 

 

Za prodávajícího:           Za kupujícího: 

 

 

.........................................…..                                 ............................................................ 

           Jan Candra           JUDr. Milan Tripes 

jednatel      předseda krajského soudu                                            


